ARGUMENTA.

- 1 Veritas nimiam altercando amittitur.
- 2 Clamores immodicos in disputationibus maximè vitandos.
- 3 Disputationes moderatae non sunt improbandæ.
- 4 Veritas disputanda invenitur.
- 5 Veritas examinata sese exerit. & num. 8.
- 6 Disputatio in singulis non inutilis.
- 7 Opposita iuxta se posita magis apparent.
- 8 Ordinis diligenter obseruati quanta sit utilitas.
- 9 Emendans subtiliter ab alio factum, nō minus est laudandus quam ipse author.
- 10 Ordinem difficiliorem esse inuentione.
- 11 Iurisconsultum breuem esse oportet in consulendo.
- 12 Veritas fuso verborum non indiger.
- 13 Verba ex qualitate eius personæ, ad quam diriguntur temperanda.
- 14 Verborum superfluitas vitanda.
- 15 Breuitatis commendatio.
- 16 Prolixitas orationis quæ incommoda afferat.
- 17 Aduocato verbosiori iudex potest indicere silentium: & eidem non patenti multam dicere.
- 18 Repetitio eiusdem rei est improbanda.
- 19 Breuitati quatenus studendum.
- 20 Divisio fieri debet per species oppositas.

VIA † ut disputando ceruicose & sophistice
veritas obumbratur, glo. in clem. s̄epe. vers. ex
ceptiones. de verb. fig. l. ea est natura. ff. de reg.
iur. cum simi. Socin. lib. iiiii. consil. i. num. 2. hinc
Petrarcha epistol. vj. temerarium. & xj ecce dicit

A quād

130

bis. & quod. & quod. & quod. & quod. & quod. & quod.

130
 berat. & c. Alium modū ponit Bertach. in tract. de episcopo. char. lvij. col. iiij. est consi. viii. parte, lib. iiii. quia Ecclesia potest curare vana vanis. Præ- pos. in c. literas col. iiij. de frig. & malef. Alium modū curandi frigidarem colligere potes ex Iohanne Pico Mirandula cōtra Astrologos. lib. iij. char. fin. vbi refert quendā virum sibi familiarem qui ad Venerem nunquam ascendebat, nisi vapularus usque ad sanguinē, & tamen coitum ita appetebat & feminæ quam adibat flagellū pridie sibi ad id officium aceti infusio- ne duratū exhibebat, supplex ab ea verberari postulās, à qua quanto durius creditur, cōficiuentius incalescit, causam dicit quam non referto. Sed dicitur quod hanc causam in aliis

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.

131
 periculis invenit. & quod in aliis invenit. & quod in aliis invenit.